2
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

24 сентября 2014 года

         г. Георгиевск

                 № 361-37
Об организации деятельности аварийно-спасательных служб на территории города Георгиевска
Рассмотрев и обсудив информацию муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска»,  на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Принять  к сведению информацию об организации деятельности ава​рийно-спасательных служб на территории города Георгиевска  со​гласно приложе​нию.
2. Администрации города Георгиевска рассмотреть возможность увеличения фонда оплаты труда по муниципальному казённому учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска» с 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подле​жит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
города Георгиевска

            Л.А. Козина